
 

 

در بصورت لانگ  11/3/1402الی  26/2/1402پنچ شنبه ها مورخ ، را 4/2 یال 19/1و مورخ  22/12 یال 6/12مورخ  جبرانی روزهای شنبه(B)گروه  99عباسیان آقای و ( A)گروه 99 آقای صفری*

 حضور می یابند.بیمارستان بهشتی و نکویی 

 1401  - 1402نیمسال دوم  98هوشبری  1کارآموزی در عرصه                                 

 گروه بندی

به
شن

ج 
 پن

ی
 ال

ه 
شنب

ه 
س

 

 
18/11/1401 

4/12/1401 

9/12/1401 

25/12/1401 

15/1/1402 

31/1/1402 

5/2/1402 

21/2/1402 

26/2/1402 

11/3/1402 

16/3/1402 

1/4/1402 

 )خوابگاهی(A گروه 
  -آرین غمخوار  -یگانه سلطان  -محدثه قاسمی -ملیکا ماهرخ زاده 

 نیحس رامی -سارا بنی علی -فاطمه بخشنده   -یاصلان رضاعلی

 یعابد هیحان -یمراد

 1بیهوشی در عرصه  1بیهوشی در عرصه   ICU CCU  نام کارآموزی

 بهشتی نکوئی  بهشتی بهشتی  نام بیمارستان

 D/E D/E  D/E D/E  شیفت

 آقای عباسیان*     دانشجو اضافه 

 )پنج شنبه ها(

 

 نام مربی
 

 آقای مسعودی

              
 خانم کریمی

 آقای طلائیان آقای آقازیارتی 

 B گروه 
فاطمه  -فاطمه اکبری -نازنین فراز -فاطمه زبیدی -امیرحسین اقبال

محمد  -ریحانه درودیان -جلال موسوی -فاطمه پوررحمان -صالح

 مطلقجواد کریمی 

 1بیهوشی در عرصه  1بیهوشی در عرصه    CCU ICU نام کارآموزی

 نکویی بهشتی   نکویی بهشتی نام بیمارستان

 D/E D/E   D/E D/E شیفت

 آقای صفری*      دانشجو اضافه 

 پنج شنبه ها()

 

 (Dفولادوند)  خانم کریمی نام مربی

 (Eآقای لطفی)

  (D) شاکریخانم   

 (Eخانم تنها) 

   آقای کیانی

 )خوابگاهی( C گروه

 لدای –یفاطمه لاجورد  -یسها روحان  -ینگار برات -گانیشا نبیز 

پارسا  –یرستم نیمحمد ام –یمانیسل میمر -ینوع یمهد -نجفلو

 یاکرم

 ICU CCU  1بیهوشی در عرصه  1بیهوشی در عرصه   نام کارآموزی

 بهشتی نکویی  بهشتی نکویی  نام بیمارستان

 D/E D/E  D/E D/E  شیفت

       دانشجو اضافه 

 خانم کریمی  آقای نجفلو   آقای طلائیان  آقای آقازیارتی  نام مربی



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 *به صورت لانگ)صبح و عصر( برگزار می گردد ،جبرانی تعطیلات کارآموزی 24/11/01و  17/11/01در روزهای دوشنبه مورخ   *            

بصورت لانگ  11/3/1402الی  62/2/1402نچ شنبه ها مورخ پ ،ار 4/2 یال 19/1ورخ مو  22/12 یال 6/12ورخ م برانی روزهای شنبهج(Bگروه ) 99باسیان عقای آ و (Aگروه) 99 قای صفریآ 

 حضور می یابند.در بیمارستان بهشتی و نکویی 

 

 1401  - 1402نیمسال دوم  99هوشبری  4کارآموزی 

 گروه بندی

به
شن

دو
ی 

 ال
ه 

شنب
 

 
15/11/1401 

1/12/1401 

6/12/1401 

22/12/1401 

19/1/1402 

4/2/1402 

9/2/1402 

25/2/1402 

 )خوابگاهی(A گروه 
فاطمه قنبری  -زهره خلیلی - ستهیشا هیمهد

 -سینا صفری -زهرا فراهانی -سارا فصیحی -زاد

 عبداللهی -زهرا قرنلی  -یخداداد ایپور

 4 یکارآموز 4 یکارآموز 4 یکارآموز 4 یکارآموز نام کارآموزی

 نکویی کامکار بهشتی کامکار نام بیمارستان

 صبح صبح صبح صبح* شیفت

 (400 وستهی)ناپ ینیخانم حس  (400 وستهی)ناپ ینیخانم حس  دانشجو اضافه 

 تورده خانم خانم حدادی آقای ربانی خانم حدادی نام مربی

 Bگروه 
  –مرضیه مرتضائی -ندا نادب  -زهرا قرنلی

محیا   -مریم قاسم بیگی -معصومه رجبی

 رضایعل -محمد رضا خجسته نژاد   -اقاجانی

 انیعباس

 4 یکارآموز 4 یکارآموز 4 یکارآموز 4 یکارآموز نام کارآموزی

 کامکار بهشتی کامکار بهشتی نام بیمارستان

 صبح صبح صبح صبح* شیفت

  (400 وستهی)ناپ ینیخانم حس  (400خانم حسینی )ناپیوسته  دانشجو اضافه 

 خانم حدادی آقای ربانی خیرخواه آقای ربانی نام مربی



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1401  - 1402نیمسال دوم  1400هوشبری  2کارآموزی 

 گروه بندی

به
شن
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 پن
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شنب
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18/11/1401 

4/12/1401 

9/12/1401 

25/12/1401 

15/1/1402 

31/1/1402 

5/2/1402 

21/2/1402 

26/2/1402 

11/3/1402 

 )خوابگاهی(A گروه 
  -نرگس جمالی - ینیحس میمر -یریوز ایمح  -پرنیا رباط جزی

 سجاد سوداگر -اتیعرفان ب -ور لهیپ بیشک یمهد

 

  2کارآموزی 2کارآموزی 2کارآموزی 2کارآموزی نام کارآموزی

  نکویی بهشتی شهدا نکویی نام بیمارستان

  صبح صبح صبح صبح شیفت

      دانشجو اضافه 

  آقای کیانی خانم هادی زاده خانم خیرخواه آقای آقازیارتی نام مربی

 B گروه
نیلوفر  –یزهرا محمد  -فاطمه سلمانی –محدثه سلطانی نژاد

مهدی  -یمحمد جواد فاتح  -فاطمه خوشپوری -اسماعیل بیگی 

 زهرا صادقی -لطفی

  2کارآموزی 2کارآموزی 2کارآموزی 2کارآموزی نام کارآموزی

  بهشتی شهدا نکویی بهشتی نام بیمارستان

  صبح صبح صبح صبح شیفت

      دانشجو اضافه 

  خانم ربیعی خانم خیرخواه خانم ربیعی خانم ربیعی نام مربی

 Cگروه 
ملیکا  -فاطمه خاکپور -مائده علیپور نجانی -عاطفه شهناز زاده 

 محمد حبیبی -مهدی باقری  -افصحی
 سلطان نیمحمد ام -یبنادک نیقطب الد نیمع

  2کارآموزی 2کارآموزی 2کارآموزی 2کارآموزی نام کارآموزی

  شهدا نکویی بهشتی شهدا نام بیمارستان

  صبح صبح صبح صبح شیفت

      دانشجو اضافه 

  خانم خیرخواه خانم ربیعی خانم هادی زاده خانم خیرخواه نام مربی



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1401  - 1402نیمسال دوم  1401کارآموزی پرستاری                   

 گروه بندی

به
شن
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 پن
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شنب

ه 
س

 

 
18/11/1401 

4/12/1401 

9/12/1401 

25/12/1401 

15/1/1402 

31/1/1402 

 )خوابگاهی(A گروه 

حانیه گلستانی، فاطمه نجفی، فایزه مولایی، فاطمه گلستانی، 

مبینا فلاح نسب، محمد مهدی ایمانی، محمد مهدی توکلی، 

 فاطمه رستگار

 کارآموزی پرستاری کارآموزی پرستاری  نام کارآموزی

 بهشتی نکویی  نام بیمارستان

 صبح صبح  شیفت

    دانشجو اضافه 

 آقای فضل اللهی آقای فضل اللهی  نام مربی

 Cگروه 

ریحانه خاتمی، زینب جلوند، سعیده امان، سارا باصری، فاطمه 

سلگی، معین فرهادی، امیر حسین موسوی، فاضل 

 عبدالحسینی

 کارآموزی پرستاری  کارآموزی پرستاری نام کارآموزی

 نکویی  بهشتی نام بیمارستان

 صبح  صبح شیفت

    دانشجو اضافه 

 آقای فولادوند  خانم قنبری نام مربی


